АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2017

                    № 6
с.Черновское

О разработке генерального плана Черновского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации ст. 8 и на основании муниципальной программы «Развитие строительства и архитектуры», утвержденной постановлением администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1066, администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект генерального плана Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

2. Утвердить состав комиссии по разработке генерального плана  Черновского сельского поселения. Прилагается.

3.  Контроль за исполнением   данного постановления оставляю за собой.
и.о. главы администрации

Черновского сельского поселения

 Е.С. Маркина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черновского сельского поселения

от 28.02.2017 № 6
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРКИНА
Екатерина Сергеевна –
и.о. главы администрации сельского поселения, председатель комиссии

МОЧАЛОВА

Елена Николаевна –                          специалист 1 категории администрации,

заместитель председателя

ОВЧИННИКОВА

Алена Николаевна -

специалист 1 категории – главный бухгалтер, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
БЕЛЯЕВА

ведущий специалист – эксперт
Людмила Васильевна

Котельничского отдела управления   Росреестра по Кировской области (по согласованию)

КАРГАПОЛЬЦЕВА

заведующая отделом по имуществу и
Галина Витальевна
земельным отношениям (по согласованию)

МЕДВЕДЕВ

заведующий отделом по вопросам
Александр Валерьевич
жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации района (по согласованию
МЕЛЬКОВ

заместитель председателя Черновской
Сергей Петрович
сельской Думы (по согласованию)

ЧЕРВЯКОВА

главный специалист отдела по вопросам
Валентина Аркадьевна
жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства, главный архитектор района    (по согласованию)